
 

 

   

 

Under perioden 15 januari till 19 januari 2024 har Arise AB (publ) (LEI-kod: 549300FOT7EE85QYB655) återköpt 

egna stamaktier (isin: SE0002095604) enligt nedan. Återköpen har genomförts på Nasdaq Stockholm av Kepler 

Cheuvreux på uppdrag av Arise. Efter nedanstående förvärv uppgår Arises innehav av egna aktier per den 19 

januari 2024 till 909 350 aktier. Det totala antalet utestående aktier i Bolaget uppgår till 44 494 235 aktier. 

Sammanställd information 

Datum 
Aggregerad daglig volym (antal 

stamaktier) 
Viktat genomsnittspris per dag 

(SEK) 
Totalt dagligt transaktionsvärde 

(SEK) 

 
15/01/2024 19 098 41,8633 799 505,30  

16/01/2024 14 868 42,1080 626 061,74  

17/01/2024 17 258 41,2796 712 403,34  

18/01/2024 16 409 40,9473 671 904,25  

19/01/2024 16 747 40,0433 670 605,15  

 

Information per enskild transaktion 

15 JANUARI 2024 

Tid 
Volym 
(antal 
aktier) 

Pris (SEK) 
Aggregerad daglig volym 

(antal aktier)  
Viktat genomsnittspris per dag 

(SEK) 

     

15/01/2024 09:26:03 96 42,60 96 42,6000 

15/01/2024 09:26:03 241 42,60 337 42,6000 

15/01/2024 09:38:04 242 42,60 579 42,6000 

15/01/2024 09:38:05 242 42,60 821 42,6000 

15/01/2024 09:43:14 1 204 42,55 2 025 42,5703 

15/01/2024 09:43:15 241 42,55 2 266 42,5681 

15/01/2024 09:43:15 856 42,55 3 122 42,5631 

15/01/2024 10:42:49 190 42,15 3 312 42,5394 

15/01/2024 10:42:50 558 42,15 3 870 42,4833 

15/01/2024 10:42:50 245 42,15 4 115 42,4635 

15/01/2024 10:57:00 86 41,80 4 201 42,4499 

15/01/2024 10:59:54 13 41,80 4 214 42,4479 

15/01/2024 11:07:12 293 41,95 4 507 42,4155 

15/01/2024 11:19:18 242 42,05 4 749 42,3969 

15/01/2024 11:19:18 558 42,05 5 307 42,3604 

15/01/2024 11:26:06 1 479 41,90 6 786 42,2601 

15/01/2024 12:42:39 901 41,55 7 687 42,1768 

15/01/2024 13:04:52 261 41,30 7 948 42,1480 

15/01/2024 13:08:16 3 41,30 7 951 42,1477 

15/01/2024 13:23:59 431 41,40 8 382 42,1093 

15/01/2024 13:23:59 1 045 41,40 9 427 42,0306 

15/01/2024 15:06:34 544 41,25 9 971 41,9881 

15/01/2024 15:06:34 271 41,25 10 242 41,9685 

15/01/2024 15:17:16 18 41,50 10 260 41,9677 



 

 

15/01/2024 15:17:16 581 41,50 10 841 41,9426 

15/01/2024 15:20:11 89 41,35 10 930 41,9378 

15/01/2024 15:20:11 107 41,35 11 037 41,9321 

15/01/2024 15:53:38 100 41,60 11 137 41,9291 

15/01/2024 15:53:38 366 41,60 11 503 41,9187 

15/01/2024 15:54:38 300 41,65 11 803 41,9118 

15/01/2024 15:58:39 80 41,60 11 883 41,9097 

15/01/2024 15:58:39 971 41,60 12 854 41,8863 

15/01/2024 15:58:39 87 41,60 12 941 41,8844 

15/01/2024 15:58:39 1 013 41,60 13 954 41,8638 

15/01/2024 16:28:56 19 41,55 13 973 41,8633 

15/01/2024 16:28:56 347 41,55 14 320 41,8557 

15/01/2024 16:28:56 1 050 41,55 15 370 41,8349 

15/01/2024 16:55:05 488 41,85 15 858 41,8353 

15/01/2024 16:59:30 3 240 42,00 19 098 41,8633 

     

16 JANUARI 2024 

     

16/01/2024 09:40:07 250 42,45 250 42,4500 

16/01/2024 09:47:23 125 42,40 375 42,4333 

16/01/2024 09:47:23 2 031 42,40 2 406 42,4052 

16/01/2024 10:18:10 298 41,95 2 704 42,3550 

16/01/2024 10:18:10 1 376 41,95 4 080 42,2184 

16/01/2024 11:02:11 700 42,25 4 780 42,2231 

16/01/2024 11:02:11 601 42,25 5 381 42,2261 

16/01/2024 11:02:11 194 42,25 5 575 42,2269 

16/01/2024 11:02:11 133 42,25 5 708 42,2274 

16/01/2024 12:23:34 16 41,95 5 724 42,2267 

16/01/2024 12:30:29 66 41,95 5 790 42,2235 

16/01/2024 12:31:27 9 41,95 5 799 42,2231 

16/01/2024 12:34:21 7 41,95 5 806 42,2228 

16/01/2024 12:39:38 133 42,00 5 939 42,2178 

16/01/2024 12:39:38 506 42,00 6 445 42,2007 

16/01/2024 13:10:58 309 42,20 6 754 42,2006 

16/01/2024 13:19:01 549 42,25 7 303 42,2043 

16/01/2024 13:19:01 128 42,25 7 431 42,2051 

16/01/2024 13:27:01 1 408 42,05 8 839 42,1804 

16/01/2024 15:28:34 700 41,95 9 539 42,1635 

16/01/2024 15:28:34 135 41,95 9 674 42,1605 

16/01/2024 15:28:34 602 41,95 10 276 42,1482 

16/01/2024 15:28:34 53 41,95 10 329 42,1472 

16/01/2024 15:28:34 893 41,95 11 222 42,1315 

16/01/2024 16:07:51 430 41,95 11 652 42,1248 

16/01/2024 16:07:51 249 41,95 11 901 42,1211 

16/01/2024 16:31:58 549 42,15 12 450 42,1224 

16/01/2024 17:01:07 856 42,00 13 306 42,1145 

16/01/2024 17:01:07 324 42,00 13 630 42,1118 

16/01/2024 17:01:07 351 42,00 13 981 42,1090 

16/01/2024 17:01:07 67 42,00 14 048 42,1085 

16/01/2024 17:04:04 469 42,10 14 517 42,1082 

16/01/2024 17:04:04 351 42,10 14 868 42,1080 

     

17 JANUARI 2024 

     

17/01/2024 09:38:46 899 41,70 899 41,7000 



 

 

17/01/2024 09:38:46 250 41,70 1 149 41,7000 

17/01/2024 09:38:46 857 41,70 2 006 41,7000 

17/01/2024 10:03:59 1 517 41,40 3 523 41,5708 

17/01/2024 10:50:46 1 600 41,10 5 123 41,4238 

17/01/2024 12:00:40 220 41,45 5 343 41,4249 

17/01/2024 12:10:27 442 41,40 5 785 41,4230 

17/01/2024 12:10:27 253 41,40 6 038 41,4220 

17/01/2024 12:10:27 232 41,40 6 270 41,4212 

17/01/2024 12:10:27 835 41,40 7 105 41,4187 

17/01/2024 13:37:40 1 607 41,55 8 712 41,4429 

17/01/2024 13:37:40 102 41,55 8 814 41,4442 

17/01/2024 15:01:46 1 666 41,00 10 480 41,3735 

17/01/2024 16:02:58 298 40,90 10 778 41,3605 

17/01/2024 16:35:02 1 179 41,15 11 957 41,3397 

17/01/2024 16:35:02 366 41,15 12 323 41,3341 

17/01/2024 16:35:03 248 41,20 12 571 41,3314 

17/01/2024 16:35:03 124 41,20 12 695 41,3301 

17/01/2024 16:35:03 1 782 41,20 14 477 41,3141 

17/01/2024 16:55:28 508 41,10 14 985 41,3069 

17/01/2024 16:55:28 105 41,10 15 090 41,3054 

17/01/2024 16:55:43 400 41,10 15 490 41,3001 

17/01/2024 16:55:43 1 083 41,10 16 573 41,2870 

17/01/2024 16:55:43 331 41,10 16 904 41,2834 

17/01/2024 16:55:43 354 41,10 17 258 41,2796 

     

18 JANUARI 2024 

     

18/01/2024 09:35:54 1 280 40,90 1 280 40,9000 

18/01/2024 09:35:54 570 40,90 1 850 40,9000 

18/01/2024 10:16:02 106 40,80 1 956 40,8946 

18/01/2024 10:16:02 143 40,80 2 099 40,8881 

18/01/2024 10:16:02 194 40,80 2 293 40,8807 

18/01/2024 10:16:02 15 40,80 2 308 40,8802 

18/01/2024 10:16:02 1 470 40,80 3 778 40,8490 

18/01/2024 11:25:48 1 695 40,90 5 473 40,8648 

18/01/2024 12:48:58 56 41,10 5 529 40,8672 

18/01/2024 12:48:58 80 41,10 5 609 40,8705 

18/01/2024 12:57:00 811 41,10 6 420 40,8995 

18/01/2024 13:35:54 114 40,95 6 534 40,9004 

18/01/2024 13:55:59 347 41,00 6 881 40,9054 

18/01/2024 13:55:59 106 41,00 6 987 40,9068 

18/01/2024 13:55:59 170 41,00 7 157 40,9090 

18/01/2024 14:19:45 1 434 40,85 8 591 40,8992 

18/01/2024 14:19:45 438 40,85 9 029 40,8968 

18/01/2024 15:47:00 1 783 41,00 10 812 40,9138 

18/01/2024 15:57:24 348 40,90 11 160 40,9134 

18/01/2024 15:58:06 397 40,90 11 557 40,9129 

18/01/2024 15:58:17 13 40,90 11 570 40,9129 

18/01/2024 15:58:44 396 40,90 11 966 40,9125 

18/01/2024 15:59:24 396 40,90 12 362 40,9121 

18/01/2024 16:00:05 210 40,90 12 572 40,9119 

18/01/2024 16:38:32 1 672 41,00 14 244 40,9222 

18/01/2024 17:03:12 566 41,15 14 810 40,9309 

18/01/2024 17:03:12 66 41,15 14 876 40,9319 

18/01/2024 17:03:12 71 41,15 14 947 40,9329 



 

 

18/01/2024 17:03:12 103 41,20 15 050 40,9348 

18/01/2024 17:03:12 359 41,20 15 409 40,9409 

18/01/2024 17:12:36 99 41,00 15 508 40,9413 

18/01/2024 17:14:16 566 41,05 16 074 40,9451 

18/01/2024 17:14:16 118 41,05 16 192 40,9459 

18/01/2024 17:14:19 133 41,05 16 325 40,9468 

18/01/2024 17:15:59 84 41,05 16 409 40,9473 

     

19 JANUARI 2024 

     

19/01/2024 09:15:00 593 40,60 593 40,6000 

19/01/2024 09:15:00 852 40,60 1 445 40,6000 

19/01/2024 09:52:34 508 40,00 1 953 40,4439 

19/01/2024 09:52:34 1 011 40,00 2 964 40,2925 

19/01/2024 10:35:50 800 40,05 3 764 40,2410 

19/01/2024 10:35:50 676 40,05 4 440 40,2119 

19/01/2024 10:35:50 228 40,05 4 668 40,2040 

19/01/2024 11:39:31 228 39,95 4 896 40,1922 

19/01/2024 11:53:01 65 40,00 4 961 40,1896 

19/01/2024 11:53:01 399 40,00 5 360 40,1755 

19/01/2024 11:53:59 1 183 40,00 6 543 40,1438 

19/01/2024 13:00:00 1 897 40,20 8 440 40,1564 

19/01/2024 14:41:58 578 39,95 9 018 40,1432 

19/01/2024 15:19:56 1 382 39,75 10 400 40,0909 

19/01/2024 15:19:56 89 39,75 10 489 40,0880 

19/01/2024 15:49:38 574 39,85 11 063 40,0757 

19/01/2024 15:49:38 189 39,85 11 252 40,0719 

19/01/2024 15:49:38 230 39,85 11 482 40,0675 

19/01/2024 16:08:55 334 39,90 11 816 40,0627 

19/01/2024 16:17:19 230 39,95 12 046 40,0606 

19/01/2024 16:17:19 76 39,95 12 122 40,0599 

19/01/2024 16:25:26 381 40,00 12 503 40,0581 

19/01/2024 16:25:26 230 40,00 12 733 40,0570 

19/01/2024 16:25:26 578 40,00 13 311 40,0545 

19/01/2024 17:10:57 65 40,00 13 376 40,0543 

19/01/2024 17:10:57 435 40,00 13 811 40,0526 

19/01/2024 17:10:57 411 40,00 14 222 40,0510 

19/01/2024 17:10:57 76 40,00 14 298 40,0508 

19/01/2024 17:10:57 2 449 40,00 16 747 40,0433 

 


